
  

 

________________________________________________________________________________________________ 

Ambito Territoriale Provinciale di Cosenza  
Corso Telesio n. 17, 87100 - COSENZA - Tel. 0984 – 894111  

 Pec: uspcs@postacert.istruzione.it; Peo : usp.cs@istruzione.it 

 Sito internet: www.csa.cs.it 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale - Ufficio V Ambito Territoriale Provinciale di Cosenza  
Corso Telesio n. 17, 87100 - COSENZA - Tel. 0984 – 894111 (centr.)  

Settore Operativo n.4 

Organici e Mobilità del personale docente della Scuola 

Secondaria di II Grado - Sostegno 

 
 

  

IL DIRIGENTE 

 

VISTO  il Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione, 

approvato con D.L.vo 16 aprile 1994 n. 297; 

VISTO il CCNL del 29/11/2007 relativo al quadriennio giuridico 2006/2009 e il 1° 

biennio economico 2006/2007; 

VISTO il CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie per l’anno 

scolastico 2017/2018 del 21 giugno 2017; 

VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata con decreto prot. n. 9660 del 

24/08/2017; 

ESAMINATI i reclami pervenuti nei tempi e nei modi previsti dalla normativa vigente; 

 

DECRETA 

 

Sono pubblicate le graduatorie definitive delle Utilizzazioni – Posto di Sostegno e delle 

Assegnazioni Provvisorie provinciali – Posto di Sostegno  della Scuola Secondaria di Secondo 

grado, per la  provincia di Cosenza a.s. 2017/2018; 

 

Responsabile del Procedimento 

Dott. Marcello Manna 

  

Responsabile dell’Istruttoria  

Sig. Maria Covello 

 

 

 

 

 

 

 

MIUR.AOOUSPCS.REGISTRO UFFICIALE(U).0009861.30-08-2017

mailto:uspcs@postacert.istruzione.it
mailto:usp.cs@istruzione.it
http://www.csa.cs.it/

		2017-08-30T14:13:38+0000
	GRECO LUCIANO




